Presidentes R. Camere Summarie etc. Galasso Caraczulo de Aversa, Cabelloto cabelle baiulationis ibidem. Mandant quatenus respondeat de iuribus supradicte cabelle nob. Luce et Marino de Galganis de Aversa ac

¹ Prima dell'inizio del doc. c'è la nota: « Die XXVII mensis octobris, quinte indict. Averse, presens privilegium presentatum fuit per iud. Franciseum Homodey de Cayacia in Regia Camera Summarie ».

² Del doc. c'è solo la fine: si riferisce a un privilegio inserito.

³ Il doc. è corretto.

⁴ Il doc. è corretto.

filiis qd. Iohannis et Loysii de Galganis, usque ad summam unc. XL pro annua provisione eis debita (Sum. Priv. vol. cit. f. 10 t. 2').

44. – (1441), sept. 21, IV, (sic) ap. castrum Averse.

Presidentes R. Camera Summarie etc. nob. vito Yaymo de Villa Spinosa, Erario et perceptori Principatus Citra. Mandant ut ponat rationem de officiis gestis¹. (Sum. Priv. vol. cit. f. 106).

45. – 1441, sept. 21, V, Averse.

Presidentes R. Camere etc. Nob. viro Yaymo de Villa Spinosa Commissario Principatus Citra et Basilicate. Mandant pro recollectione, exactione et perceptione feudalis servitii seu adohe. (Sum. Priv. vol. cit. f. 106 - 2.).

46. – 1441, oct. 7, V, Averse, in R. Camera Summarie.

Locumtenens R. Camere Summarie Audientie Rationum et Presidentes eiusdem. Magistris Magna Curie, Archivariis Archivii nec non Vicegerentibus, et Iustitiariis r. etc. Terre Laboris et Comitatus Molisii etc. Collectoribus etc. et officialibus statutis etc. super recollectione pecunie generalium subventionum et collectarum etc. Mandant ut exequantur preinsertas r. licterarā vid:

1441, ian. 26, IV, Beneventi. Alfonsus Rex etc. Ad supplicationem Henrici de Lagonissa domini civitatis Telesie de provincia Terre Laboris et Aprutii, reducit ad solutionem tar. unius annuam collectam R. Curie debitam per universitatē pred.; que collecta qd. regina Iohanna secunda pro depopulatione foculariorum usque ad numerum quinque et propter damna passa per guerrarum discrimina, iam reduxerat ad tar. II et gr. XII annis singulis. *Reg. in Canc. penes Cancellarium.* (Sum. Priv. vol. cit. f. 107-108 e t.).

47. – 1441, oct. 21, V, Averse, in R. Camera Summarie.

Locumtenens et Presidentes R. Camere Summarie etc. Universis etc. et specialiter Iacobo de Villaspinosa r. Erario et Commissario provinciarum Principatus Citra et Basilicate etc. Mandant quatenus obseruent tenorem preinsertarum r. licterarum, vid:

1439, sept. 24, II, ap. Baptipaleam. Alfonsus rex etc. Universis etc. Remittit universitati et hominibus civit. Muri de provincia Basilicate, ad supplicationem Antonii de Fusco, mil., dicte civitatis domini, unc. III pro qualibet generali subventione et fiscali functione, propter depresso statum ipsius civitatis. *Reg. in Canc. penes Cancellarium.* (Sum. Priv. vol. cit. f. 109 t.).